



MBNPP001E34K

## Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Objednatel

#### město Bystřice nad Pernštejnem

zastoupené Ing. Karlem Pačiskou – starostou města

sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 002 94 136

DIČ: CZ00294136

bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 (event. v případě VHC 9021-627751/0100)

e-mail: posta@bystricenp.cz

dále jen „**Objednatel**“

a

### Zhotovitel

SPH stavby s.r.o.

Zastoupen: Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 262 30 470

DIČ: CZ26230470

bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 27-3948420257/0100

e-mail: info@sph-stavby.cz

dále jen „**Zhotovitel**“

uzavírají tuto **Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)**:

### I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen „Dílo“):

- provedení stavby „**Rekonstrukce železničního přejezdu ul. Průmyslová**“

### II. Cena a způsob placení

#### 1. Cena díla činí:

Cena bez DPH 144 913,70 Kč

Výše DPH 30 431,88 Kč

Cena včetně DPH 175 345,58 Kč

Cena včetně DPH slovy: stosedmdesátpěttisíctřistačtyřicetpětkorun českých 58/100 haléřů

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

3. Objednatel uhradí cenu díla zhotoviteli jednorázově po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

### III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny 11/2021 a budou ukončeny nejpozději k 15.12.2021. Staveniště bude vyklizeno do 17.12.2021.
2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů – nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

#### IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 (slovy: šedesát) měsíců od předání díla.
2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).
3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

#### V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatel s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

#### VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.
2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.
3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než písemnou formou jsou vyloučeny.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 4. 11. 2021

**Objednatel:**

Ing. Karel Pačiska  
Starosta města  
**Mgr. Martin Horák**  
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem



**Zhotovitel:**

Ing. Radek Pospíšil  
jedenatel společnosti  Stavíme na pevných základech

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470  
Průmyslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941  
Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211030  
Stavba: Rekonstrukce železničního přejezdu ul. Průmyslová

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Město Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel:  
SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 14. 10. 2021

IČ: 00294136  
DIČ:

IČ: 26230470  
DIČ: CZ26230470

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>144 913,70</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	144 913,70	30 431,88
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>175 345,58</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:



Datum a podpis:



Stavíme na  
pevných základech

17

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470  
Průmyslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941  
Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz



Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20211030

Stavba: Rekonstrukce železničního přejezdu ul. Průmyslová

Místo: Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>144 913,70</b>	<b>175 345,58</b>
01	Rekonstrukce železničního přejezdu	144 913,70	175 345,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce železničního přejezdu ul. Průmyslová

Objekt:

01 - Rekonstrukce železničního přejezdu

Místo:

Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**144 913,70**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 913,70
D	1		Zemní práce				9 297,60
17	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	31,200	298,00	9 297,60
	VV		(1,8+3)*6,5		31,200		
D	5		Komunikace pozemní				67 436,25
14	K	5 R 01	Úprava stávajících podkladních vrstev, vč. doplnění, přerovnání a zhutnění	m2	43,550	195,00	8 492,25
15	K	5 R 02	Úprava a napojení na stávající terén vč. krajnic	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
7	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	43,550	690,00	30 049,50
	VV		(3+3,7)*6,5		43,550		
8	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	43,550	590,00	25 694,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 250,00
2	K	9 R 01	Rozebrání plochy z gumových dílců, rozměr 70x120 cm	kus	16,000	620,00	9 920,00
4	K	9 R 02	Demontáž stávajícího odvodňovacího žlabu	m	8,000	180,00	1 440,00
5	K	9 R 03	Dodávka nového odvodňovacího žlabu	m	8,000	3 950,00	31 600,00
12	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	13,000	65,00	845,00
3	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	13,000	135,00	1 755,00
	VV		2*6,5		13,000		
16	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	13,000	130,00	1 690,00
	VV		6,5*2		13,000		
D	997		Přesun sutě				5 509,85
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,859	350,00	3 450,65
11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,864	300,00	2 059,20
D	998		Přesun hmot				420,00
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,500	40,00	420,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
18	K	VRN R 01	Dopravní značení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00